w przetargu: 
Dopuszczonych: 4, Niedopuszczonych: 0. 
Oferty złożone na kwoty: 

1. 20 210,00; 

2. 18 789,00; 

3. 18 769,00; 

4. 17 870,00; 

4. Cena wywoławcza oraz najwyższa cena zaoferowana za przedmiot sprzedaży: 
Cena wywoławcza w przetargu: 15 600 zł. (piętnaście  tysięcy sześćset złotych). 
Cena osiągnięta w przetargu: 20 210,00 zł. (dwadzieścia tysięcy dwieście dziesięć 
złotych). 

Okręgowy Inspektor Pracy 

Andrzej Cegła 

/-podpisano elektronicznie-/ 

Zgodnie z art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679  z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie 

ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich